CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA EM COLETA,  TRANSPORTE,  TRANSBORDO
(SE NECESSÁRIO), TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE – RSS, DOS GRUPOS
A, B e E, CONFORME RESOLUÇÃO CONAMA N° 358/05.

VALOR TOTAL  ATUALIZADO DO CONTRATO:  R$
74.650,00 (setenta e quatro mil,  seiscentos e cinquenta
reais).

REGIME JURÍDICO: LEI FEDERAL N° 14.133/21.
VIGÊNCIA: 26/07/2025 à 25/07/2026
ASSINATURA: 16/07/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI -

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

[...]

NETO  &  NETO  BEBEDOURO

DIAGNOSTICOS  MEDICOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ
40.058.370/0001-02.

DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  LABORATÓRIO  PARA
EXECUÇÃO  DE  EXAMES  LABORATORIAIS.

VALOR TOTAL  ATUALIZADO DO CONTRATO:  R$
35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

REGIME JURÍDICO: LEI FEDERAL N° 14.133/21.
VIGÊNCIA: 26/07/2025 à 25/07/2026.
ASSINATURA: 16/07/2025
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI -

PREFEITO MUNICIPAL

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO
ADITAMENTO CONTRATUAL

Considerando  a  manifestação  dos  órgãos  desta